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KIL GTİP DEĞIŞIKLIĞININ SEKTÖRE ETKILERI HAKKINDA BAKANLIK 
ZIYARETI GERÇEKLEŞTIRILDI

SERAMIK KILINDEKI GTİP DEĞIŞIKLIĞI İÇIN TOPLANTI 
GERÇEKLEŞTIRILDI

TICARET BAKANLIĞI ILE KORUNMA ÖNLEMI BILGILENDIRME 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTIRILDI

TURKISH CERAMICS AMBIENTE 2026’DA SERAMIK SEKTÖRÜNÜ 
TEMSIL EDECEK

TURKISH CERAMICS KBIS’TE 

Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle 3 Ocak 2026 tarihinde İstanbul’da 
gerçekleşen 2025 Yılı Dış Ticaret Verileri Açıklaması’na Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz 
katılım sağlamıştır.

Cam ev eşyası sektörünün uluslararası ölçekte en prestijli organizasyonları arasında yer alan 
Ambiente Fuarı, 6–10 Şubat 2026 tarihleri arasında Almanya’nın Frankfurt kentinde 
gerçekleştirilecektir.
Cam ev eşyası sektörümüzün uluslararası tanıtımını güçlendirmek, marka bilinirliğini 
artırmak ve ihracat kapasitemize katkı sağlamak amacıyla fuar alanı reklamları ve 
enstalasyon çalışmasıyla TurkishGlass markamız ile fuara bu yıl üçüncü kez stant ile katılım 
sağlanacaktır. Sektörümüzün küresel vitrini niteliğindeki bu önemli organizasyonda 10 
üye firmamız yer alacak olup sizleri 12. Hall – Stant D54’te ağırlamaktan mutluluk duyacağız.

Solar ve lamine cam ürünlerinde 
Çin, Malezya ve Vietnam menşeli 
ithalata ilişkin, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Tansu Kumru ve Genel 
Sekreter Musa Demir tarafından 
16 Ocak 2026 tarihinde Ticaret 
Bakanlığı Damping ve Sübvansiyon 
Daire Başkanı Atilla Başbuğ ziyaret 
edilmiştir. Görüşmede, söz konusu 
ürün gruplarına yönelik mevcut 
uygulamalar ile devam eden ve 
planlama aşamasındaki çalışmalar ele 
alınmıştır.

Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, OAİB Genel Sekreteri Musa Demir, Birlik Müdürü 
Erinç Tarhan Özel tarafından seramik sağlık gereçleri üretiminde kritik öneme sahip olan 
kaolinitik killerdeki GTİP sınıflandırma değişikliğini görüşmek üzere 26 Ocak 2026 tarihinde 
Ticaret Bakan Yardımcısı Sezai Uçarmak’a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Görüşmede, 
hammadde mahiyeti değişmeyen bu ürünlerin kod değişikliği nedeniyle maliyet 
artışlarının da oluşması sebebiyle sektörün ihracat rekabetini zayıflatacağı iletilmiştir.

Seramik sağlık gereçleri sektörünün üretim süreçlerinde 
kritik öneme sahip olan ithal girdi kaolinitik killerdeki 
GTİP değişikliği sebebiyle 27 Ocak 2026 tarihinde 
Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz ve Birlik 
Müdürü Erinç Tarhan Özel tarafından Ticaret 
Bakanlığı İhracat Genel Müdür Yardımcısı Mükerrem 
Aksoy ve Kimya, Toprak ve Sağlık Endüstrileri  Daire 
Başkanı Alper Eriten’e bir ziyaret gerçekleştirilmiştir.

Seramik sağlık gereci ithalatına karşı uygulanabilecek Ticaret Politikası Önlemleri ile ilgili 
olarak, Ticaret Bakanlığı ile 22 Ocak 2026 tarihinde çevrim içi bir bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirilmiş; söz konusu toplantıya İthalat Genel Müdürlüğü Anti-damping ve Korunma 
Daire Başkanı Abdullah Yavuz Türker, Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Erdem Çenesiz, Türkiye 
Seramik Federasyonu Genel Sekreteri Mehmet Mercan ve üye firmalarımız katılım sağlamıştır.

Seramik ve porselen sofra, mutfak eşyaları sektörünün uluslararası alandaki en saygın 
organizasyonları arasında yer alan Ambiente Fuarı, 6–10 Şubat 2026 tarihleri 
arasında Almanya’nın Frankfurt şehrinde düzenlenecektir. Türk seramik ürünlerinin 
küresel tanıtımını güçlendirmek, marka görünürlüğünü artırmak ve ihracat 
potansiyeline katkı sağlamak amacıyla fuar alanı reklamları ve enstalasyon 
çalışmasıyla Turkish Ceramics markamızla bu yıl fuara üçüncü kez stantlı katılım 
gerçekleştirilecektir. Sektörümüzün uluslararası buluşma alanı olan bu önemli organizasyonda 
14 üye firmamız yer alacak olup sizleri 12. Hall – D54 numaralı standımızda ağırlamaktan 
memnuniyet duyacağız.

Mutfak ve banyo endüstrisinin Kuzey Amerika’daki en önemli 
buluşma noktası olan ve 17-19 Şubat 2026 tarihlerinde Orlando’da 
düzenlenecek KBIS (The Kitchen & Bath Industry Show) fuarına 
Turkish Ceramics markamızla katılım sağlanacaktır. Sektörümüzün 
ABD pazarındaki ihracat potansiyelini artırmak adına stratejik önem 
taşıyan bu organizasyon kapsamında; bir buluşma noktası görevi 
görecek olan, misafirlerinizi ağırlayıp görüşmelerinizi gerçekleştirme 
imkânı bulabileceğiniz South Hall’da yer alan S29137 numaralı 
standımıza siz değerli üyelerimiz davet edilmektedir.

Türk çimento sektörünün küresel ticaretteki gücünü sergilemek 
ve yeni iş birliği fırsatlarını değerlendirmek amacıyla, 2-4 Şubat 
2026 tarihlerinde Dubai’de düzenlenecek olan Intercem 
konferansına   katılıyoruz.    Jumeirah  Emirates  Towers’ta   gerçekleşecek 
bu önemli etkinlikte, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 
Ender Şahin, 4 Şubat tarihinde “From Türkiye to the World: Turkish 
Cement in Global Trade” başlıklı bir sunum gerçekleştirecektir. 
Sektörümüzün dünya pazarındaki vizyonunu paylaşacağımız 
bu prestijli buluşmada tüm üyelerimizi standımıza bekliyoruz.

Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 30-31 Ocak 2026 tarihlerinde Antalya’da gerçekleştirilen 
5. Savunma ve Havacılık Sanayiinde Küresel Stratejiler Konferansı’na, TİM Sektörler Konseyi Üyesi 
ve OAİB Koordinatör Başkanı olarak katılım sağlamıştır. Savunma ve Havacılık Sanayi İhracatçıları 
Birliği tarafından organize edilen ve sektörün geleceğine yönelik kritik stratejilerin belirlendiği ve 
ihracat şampiyonlarının da ödüllendirildiği bu organizasyona; Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz, Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ve TİM 
Başkanı Mustafa Gültepe de katılım göstermişlerdir.

TİM Genişletilmiş Başkanlar Kurulu Toplantısı, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Dr. Fatih 
Karahan’ın katılımıyla 7 Ocak 2026 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. Toplantıda sektörel 
gelişmeler, para politikaları ile ihracat ve ihracatın finansmanına ilişkin başlıklar kapsamlı bir şekilde 
ele alınmıştır. Ayrıca TCMB Başkanı Dr. Fatih Karahan ihracatçılara “Para Politikası ve Makroekonomik 
Görünüm” başlıklı bir sunum gerçekleştirmiştir. Toplantıya, Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz 
katılım göstermiştir. 

Türkiye İhracatçılar Meclisi Sektörler Konseyi ve Yönetim Kurulu toplantıları, 21 Ocak 2026 Çarşamba  
günü İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. Toplantılara Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz 
tarafından katılım sağlanılmıştır.

T.C. Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat’ın teşrifleriyle, “Türk Eximbank Alıcı Kredileri Programı 
Lansmanı” 23 Ocak 2026 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Programa Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz katılım sağlamıştır.

Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı ve Çimento, Cam, Seramik ve Toprak Ürünleri 
İhracatçıları Birliği Başkanı Erdem Çenesiz, OAİB Koordinatör Başkan Yardımcıları A. Tahsin Ata ve 
Recep Kaan Maşlak ile birlikte 26 Ocak 2026 tarihinde OAİB bünyesinde görev yapan İhracatçı Birliği 
personeli ile bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirmiştir.
Toplantıda, Birlik personelinin beklentileri ve kurum içi süreçlere ilişkin görüşleri ele alınırken; talep 
ve önerileri doğrudan dinlenmiştir.

5973 sayılı İhracat Destekleri Kararı kapsamında düzenlenen tasarım yarışmalarına yönelik desteklerin 
değerlendirilmesi amacıyla, Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda 23 Ocak 2026 tarihinde çevrim içi 
bir toplantı yapılmıştır. Söz konusu toplantıya Birliğimiz personeli tarafından katılım sağlanmıştır. 
Toplantıda, tasarım organizasyonu desteğinin geleceğine ilişkin hususlar ile destek kapsamındaki 
organizasyonların ihracata katkısının ölçülmesine yönelik somut ve ölçülebilir performans kriterleri 
istişare edilmiştir.

Çimento, Cam, Seramik ve Toprak Ürünleri İhracatçıları 
Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz 
tarafından, 26 Ocak 2026 tarihinde Birlik personeli 
ile bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıda, Birliğin önümüzdeki döneme ilişkin 
faaliyet planları ile devam eden etkinliklere yönelik 
süreçler ele alınmış ve mevcut durum hakkında 
değerlendirmelerde bulunulmuştur.

OAİB bünyesinde faaliyet gösteren İhracatçı Birlikleri 
Başkanları tarafından 26 Ocak tarihinde Ankara’da 
Başkanlar Kurulu Toplantısı düzenlenmiştir. OAİB 
Koordinatör Başkanı seçilen Birliğimiz Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz koordinatörlüğündeki toplantıya 
Birlik başkanları katılım göstermiştir.
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TURKISHGLASS AMBIENTE 2026’DA SAHNE ALIYOR!

SOLAR VE LAMINE CAM İTHALATI DEĞERLENDIRILDI

2025 DIŞ TICARET VERILERI, CUMHURBAŞKANIMIZIN 
TEŞRIFLERIYLE AÇIKLANDI

TİM GENIŞLETILMIŞ BAŞKANLAR KURULU TOPLANTISI TCMB 
BAŞKANI’NIN KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTIRILDI

TİM SEKTÖRLER KONSEYI VE YÖNETIM KURULU 2026’NIN İLK 
TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTIRDI

TÜRK EXIMBANK ALICI KREDILERI PROGRAMI LANSMANI’NA 
KATILIM SAĞLANDI

OAİB BAŞKANLAR KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTIRILDI

KURUM İÇI İSTIŞARE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTIRILDI

ÇIMENTO, CAM, SERAMIK VE TOPRAK ÜRÜNLERI İHRACATÇILARI 
BIRLIĞI’NDE ÇALIŞMA PROGRAMI TOPLANTISI

TASARIM YARIŞMALARI DESTEKLERINE İLIŞKIN İSTIŞARE 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTIRILDI

SAVUNMA SANAYIININ KÜRESEL VIZYONU ANTALYA 
ZIRVESI’NDE ELE ALINDI 

Ceyhun Atuf Kansu Cad. No:120 
Balgat / Çankaya ANKARA
+90 (312) 447 27 40

“Köklü geçmiş, parlak gelecek.”

2026 YILINA INTERCEM DUBAI ILE GÜÇLÜ BIR BAŞLANGIÇ 
YAPIYORUZ!
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https://ccst.org.tr
https://www.facebook.com/trihracatcilarmeclisi/
https://www.instagram.com/turkiyeihracatcilarmeclisi/
https://www.linkedin.com/company/turkish-exporters-assembly-istanbul/
https://tim.org.tr/tr/
http://www.turkishceramics.com/
https://www.instagram.com/landofceramics/
https://www.facebook.com/landofceramics
https://twitter.com/landofceramics
https://www.turkishceramics.com/
https://www.linkedin.com/company/landofceramics/
https://www.instagram.com/turkishglassofficial/
https://www.linkedin.com/company/turkish-glass
https://www.facebook.com/TurkishGlass/
https://twitter.com/GlassTurkish
https://www.turkishglass.org/
https://www.turkishglass.org/
https://www.instagram.com/turkishcement
https://www.linkedin.com/company/turkish-cement/
https://www.facebook.com/cementturkish
https://twitter.com/CementTurkish
https://turkishcement.org.tr/
https://turkishcement.org.tr/

